PORTARIA CRM—TO Nº 048/2019, de 02 de Outubro de 2019

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO
TOCANTINS. no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 3.268. de 3009/1957. publicada em lº
de outubro de l957. regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de 19í07/1958. publicado em
25;"0?£l958- Decreto—Lei nº 200. de 2302/1967. Lei nº 1l.000, de 15112/2004. publicada em
165132004 e Deêreto nº 6.821/2009, de I4KO4X2009.

CONSIDERANDO a necessidade de realização do serviço de dedetização na Sede do
CRM-TO:

RESOLVE:

Art. lº — Determinar que O horário de funcionamento da sede do CRM-TO no dia 04 de
Outubro de 2019 (scxta-feira) será das 08h às 12h, devido à necessidade de realização do serviço de
dedetização do prédio. _ , __

/

Dê—se ciência e cumpra—se.

PaimaszO, 02 de Outubroãde 2019.
:

fre: * ;! XFX; :“ j' ;*" ) “'(-"ªgi“; '.
: fk.“ ==ka ". "XTZ ª-Jk- "'. ;x.- J.. .
Drjorge,Eêsê1raÉuardlola
Presídçnt'g'do CRM—TO

i. .:
V:; k_ 1— R.:,l'x. '

';“ nªn- %c*gn1:a:Éc-.Quadra.?:IESui,L'<J|'1J.Gl,Lt.01,PraanoDiretúrSu!— PÁBX (63] 2111—8100 - Fax: [63] 2111-8108
LTP 71033306 — Palmas — Tocantins —e-msi!: crmto©uol.ccm.br